
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、当ATMコーナーは、2024年6月30日（日）19時をもって営業を終了いたします。

　今後のATMのご利用につきましては最寄のATMコーナーまたは「提携ATM」をご利用いただき

ますようお願い申し上げます。

893802
（2024年4月24日現在）

営業終了日時

6/30 19︓00
2024年

荘内銀行 本店営業部

営業終了のお知らせ
荘内銀行ATM ねずが関出張所

最寄のATM

提携ATM

ATM
営業時間

鶴岡市温海庁舎出張所
 ［住所］〒999-7126 鶴岡市鼠ヶ関乙122-10

 8:00～21:00 
 9:00～19:00 

平日

土･日･祝日

※通帳はご利用いただけません。※ご利用の際、所定の手数料がかかる場合があります。

日


